
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 23. 11. 2018   
 Naše zn. 38866/2019-SŽDC-GŘ-O14  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Jiří Kapička  

Telefon +420 972 244 495  

Mobil +420 601 123 162  

E-mail Kapicka@szdc.cz  

    

Datum 1. července 2019   

    

    

Souhlas s použitím výrobku „Motorola VX-451 a VX-454“ na železniční dopravní cestě 

(ŽDC) ve vlastnictví státu 

Na základě žádosti společnosti KOMO-COM, s.r.o., Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace (dále jen SŽDC), v souladu se směrnicí SŽDC č. 34 „Směrnice pro uvádění do 

provozu výrobků, které jsou součástí sdělovacích a zabezpečovacích zařízení a zařízení 

elektrotechniky a energetiky na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu státní organizace 

Správa železniční dopravní cesty“ č. j. 21783/07-OP ve znění změny č. 1 s účinností od 15. 

února 2012 (dále jen směrnice SŽDC č. 34), 

vydává souhlas  

 

s použitím přenosné analogové radiostanice „Motorola VX-451 a VX-454“ ve 

frekvenčním pásmu 150 MHz na ŽDC ve vlastnictví státu. 

 

Souhlas je vydán na základě žadatelem předložené žádosti, prohlášení společnosti ČD Cargo 

(č.j. 2511/2018) o provozním ověření výrobků a akceptačním testem provedeným společností 

ČD Telematika s účinností od 1. 7. 2019 na dobu neurčitou. 

Vydáním souhlasu s použitím na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu se SŽDC nijak 

nevyjadřuje ke správnosti technického provedení a výpočtů, ani žádným způsobem nepřebírá 

odpovědnost za následky způsobené případným pochybením výrobce při výrobě zařízení, či 

případným pochybením projektanta při nevhodném použití, ani za následky způsobené 

případným pochybením zhotovitele při realizaci díla (montáž apod.). Odpovědnost za 

technickou správnost a volbu vhodného výrobku nese vždy projektant a zhotovitel stavby. 

 

 

 

 

Ing. Martin Krupička 

ředitel odboru zabezpečovací a telekomunikační techniky 

 

KOMO-COM, s. r. o. 

Bavorská 856/14 

155 00 Praha – Stodůlky  


